

Referat styremøte 19.06.2013 kl.2100

-Videokonferanse via google hangout

Tilstede: Caroline, Anne Cecilie, Tor, Ingunn, Gry, Ane, Marte

Sak 1: Gjennomgang av referat fra forrige styremøte og godkjenning av dette

-Referat godkjent.

Sak 2: Forslag fra kasserer vedrørende håndtering av salg samt endring av rutiner i forhold til kontanter, kontantuttak og kvitteringer

-Kasser/pengeskrin skal alltid være under oppsyn ved bruk, beløp i kassen bør telles opp av to personer før og etter bruk. Det skal alltid være et fast beløp i kassen.

-Klubben vil benytte seg av appen "Izettle" ved salg på stands fremover. Appen er gratis og sender salgsrapporter direkte på e-post, noe som gjør det lettere å holde oversikt over hva man selger. Gry og Ane har Ipad som kan benyttes på oktoberutstillingen til dette bruk.

-Tor lager skjema som skal benyttes i forbindelse kontantuttak el.lign.

Sak 3: Forhåndsstemming i forbindelse med årsmøtet (innsendt av Tor M.Fjetland)

Det ble sendt inn forslag om å kunne forhåndstemme på andre saker enn utover valg.

Denne saken kan i forhold til nytt lovverk vedtatt på årsmøtet ikke behandles, da det ikke er lov i henhold til klubbens lover per dags dato.

Sak 4: Høring i forbindelse med certforslaget

Vi har motatt e-post fra NKK som ønsker å høre fra raseklubbene vedrørende cert-forslaget. NPK ønsker å høre flere av medlemmene sine tanker omkring dette. Det blir derfor laget avstemming på klubbens forumside samt at det er ønsket at klubbens medlemmer også deler sine meninger omkring saken under avstemmingen. Ane legger ut avstemming på forumet og informerer om denne også på klubbens side på facebook.-

Sak 5: Sted for spesialen 2014

Drammen Hundepark er ikke tilgjengelig datoen for vår spesial I 2014. Caroline sjekker med haller i Drammen, (tilgjengelighet og pris) hvis ikke er Hokksund Camping et alternativ.

Sak 6: Kalender 2014

Det foreslås fra Ane at en fagjury bestående av representanter for alle tre rasene (gjerne fler) velger bilder til kalenderen. Bildene skal sendes til styret for endelig godkjenning, det skal være fire bilder av hver av klubbens raser. De som sitter i fagjuryen kan ikke sende inn bilder til kalenderen selv.

Sak 7: Dogs4All

Det blir vedtatt at NPK skal ha stand på Dogs4All. Det må gjøres en større innsats fra alle i styret til å verve flere til å stå på standen vår, slik at alle rasene kan være representerte, engasjer medlemmene. Det er meget ønskelig at en vaktliste/timeplan for de som kan hjelpe til blir satt opp. Rigging av stand vil foregå fredag.

Sak 8: Oktoberutstillingen

Om vi ikke får nok medlemmer til å hjelpe til må det leies inn hjelp. (Panawana kan leies inn)

Eventuelt (inneholder også eventuelle vedtak fattet på e-post)

1.Avlsrådet

Leste e-post fra forespurte Grete Hansen. For å få en representant inn for affenpinscher i avlsrådet må det gjøres endringer i retningslinjene for avl på affenpinscheren.

2.Storutstilling 2015

- Det vil ikke bli avholdt storutstilling i 2015.

3.Dato for neste styremøte

-Dato for neste styremøte blir satt til onsdag 21.august kl.2100. Styremøtet vil bli avholdt via videokonferanse på google hangout. Dette da styret er spredt rundt i norges land og for at flere av styremedlemmene skal kunne delta på møtet.

Norsk Pinscherklubb – styremøte 19.06.2013